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Szanowni Państwo, mamy koniec lipca a szajba covidowa rozkręca
się z tygodnia na tydzień, mimo tego, jak zapewniano nas rok
temu,  że  covid  nie  jest  w  stanie  przetrwać  w  takich
temperaturach, to jak widać wg naszych władz ma się całkiem
dobrze i naturalnie… nie ginie.

Jawnym jest już to, iż rząd przygotował ustawę o przymusie
szczepień, co zabawniejsze w ustawie jest zawarte, że nie
tylko osoby chore, ale również te PODEJRZEWANE o to, iż mogą
być  zarażeni  będą  poddani  przymusowi  szczepień,  wystarczy
tylko, aż nasz minister zdr… ekhem, ekonomista, klepnie ustawę
i jesteśmy jak to się mówi pozamiatani. Osobom, które będą
unikać szczepień w takim wypadku będzie groziło od 5-10 tys
złotych kary, oraz wykonanie szczepienia z użyciem siły, tj,
przytrzymania, obezwładnienia i podania dawki „leku” siłowo.
Zbliżają się coraz to mroczniejsze czasy, bo mimo tego, że
teraz jest lato i jest w miarę spokój, to tak na jesieni może
być  naprawdę  nieciekawie,  np  premier  Izraela  już  jawnie
zapowiedział,  że  niezaszczepieni  zagrażają  zaszczepionym,
pomimo  tego,  że  tam  rzekomo  wy  szczepione  jest  85%
społeczeństwa, a jak wiemy, na przykładzie owej pandemii, to
co dzieje się w Izraelu jakimś cudem dzieje się później u nas.
We Francji osoby niezaszczepione nie mogą korzystać z centrów
handlowych.  Kin,  muzeów,  restauracji,  barów  lub  większych
obiektów sportowych, to samo w Grecji…segregacja sanitarna to
już  nie  mrzonka  i  plotka,  to  oczywista  oczywistość  i  to
właśnie dzieje się na naszych oczach, jesteśmy dzieleni na
lepszych i gorszych na obywateli I i II kategorii, jeśli ktoś
dalej nie wierzy w teorie spiskowe, które urzeczywistniają się
każdego dnia to musi być niespełna rozumu.

A faktem jest, że to osoby zaszczepione są zagrożeniem, to one
mogą w swoich wydzielinach przenosić białko kolca, które może
dostać się do organizmu osoby niezaszczepionej, poza tym, obym
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się  mylił,  bo  wielu  mi  bliskich  i  cennych  osób  się
zaszczepiło,  są  przesłanki,  że  osoby  zaszczepione  zaczną
masowo padać poprzez wyniszczenie odporności organizmu przez
rozsiane  białko  kolca  rozsiane  po  całym  organizmie,  wtedy
zwykły katar może być zagrożeniem dla takich osób…

Do  tego  straszny  jest  fakt,  że  we  Francji,  gdy  prezydent
ogłosił  wszystkie  te  karygodne  uniedogodnienia  dla  osób
niezaszczepionych,  to  na  drugi  dzień  podano  prawie  milion
dawek… Taka to właśnie w tych czasach „myśląca” ludzkość…

Co do elit, covida i depopulacji…

Tempo w jakim ludzie zapełniają naszą planetę, samo w sobie
jest niepokojące.

W XIX wieku liczba populacji wynosiła około miliard ludzi, w
latach  trzydziestych  XX  wieku  wzrosła  do  2  miliardów,  na
początku lat sześćdziesiątych 3 miliardy, 4 miliardy w połowie
lat  siedemdziesiątych  a  5  miliardów  pod  koniec  lat
osiemdziesiątych.  Na  początku  XXI  wielu  liczba  ludności
wynosiła  już  6  miliardów  a  w  2013  roku  doszliśmy  do  7
miliardów. Teraz jest nas obecnie prawie 8 miliardów, w 2040
będzie to 9 miliardów.

Według ONZ i jego kilku scenariuszy, które można znaleźć w
raporcie z 2003 roku zatytułowanym „Longrange World Population
Projections”, który został opracowany przez departament spraw
gospodarczych  i  społecznych,  wg  najczarniejszego  ze
scenariuszy:  „Jeśli  wzrost  demograficzny  na  krytycznych
obszarach utrzyma się na stałym poziomie z 1995 roku, to w
roku 2150 liczba ludzi na Ziemi wystrzeli do 256 MILIARDÓW”.

Tak więc biorąc pod uwagę ów szacunki i wyciągając wnioski,
taka  pandemia  i  wstrzykiwanie  ludziom  trucizny,  może  być
dobrym powodem, aby części z tych ludzi zniszczyć odporność,
część  może  paść  od  razu  pod  wpływem  np.  szoku
anafilaktycznego,  natomiast  cała  reszta,  która  poddała  się
temu genomowemu eksperymentowi, może zostać bezpłodna, lub co



bardzo prawdopodobne kobiety będą mogły np. nie donosić ciąży.
Bardzo to wszystko przykre, ale jakby to wszystko podsumować,
to właśnie ta agenda urzeczywistnia w czasach jakich przyszło
nam żyć.

Myślę, że tej jesieni będzie dobra weryfikacja. Jeśli będzie
duży  pomór,  a  rząd  zacznie  zwalać  winę  na  osoby
niezaszczepione,  które  de  facto  zapewne  będą  dużo  lepiej
trzymać  się  niż  wyszczepieńcy,  to  będzie  to  dla  nas
najjaśniejszy  z  jasnych  przekazów,  że  właśnie  zaczęła  się
wojna pomiędzy NIMI a NAMI.
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